
                        проект:
                     автор:

                                      Міський голова
                                         Геннадій ДИКИЙ  

                                                                              

Р І Ш Е Н Н Я

   
               
             

Про затвердження звіту про виконання
бюджету  Білоцерківської   міської
територіальної громади за І півріччя 2023 року  

Розглянувши подання міського голови та заслухавши і обговоривши звіт
управління  фінансів  Білоцерківської  міської  ради  про  виконання  бюджету
Білоцерківської  міської  територіальної  громади  за  І  півріччя  2023  року,
відповідно  до  пункту  4  статті  80  Бюджетного   кодексу  України,  пункту  23
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міська рада вирішила:

1.  Затвердити звіт  про виконання місцевого бюджету за І  півріччя 2023
року згідно з додатком по доходах в сумі  1 644 302 591  грн,  по видатках та
кредитуванню в сумі 1 384 490 619 грн  з перевищенням доходів над видатками
в сумі  259 811 972 грн,  згідно з додатком,  в т.ч.:

1.1.  По  загальному  фонду  місцевого  бюджету  по  доходах  в  сумі
1 611 105 011  грн,  по  видатках  та  кредитуванню  в  сумі  1 101 578 824  грн  з
перевищенням доходів над видатками в сумі 509 526 187  грн.

1.2.  По  спеціальному  фонду  місцевого  бюджету  по  доходах  в  сумі
33 197 580 грн,  по видатках в сумі 282 911 795 грн  з перевищенням видатків
над доходами в сумі 249 714 215 грн.  

Міський  голова                                                                   Геннадій ДИКИЙ


	Про затвердження звіту про виконання
	Міський голова Геннадій ДИКИЙ


